



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 925 878 227
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: POSSIDENTES HOLDING AS
Forretningsadresse: Trondheimsveien 457
0962 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjell Sigvartsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 23.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Annen driftskostnad	6		
Driftsresultat			
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	2	5 036 820	
Sum finansinntekter		5 036 820	
Netto finans		5 036 820	
Ordinært resultat før skattekostnad		5 036 820	0
Skattekostnad på ordinært resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 036 820	0
Årsresultat		5 036 820	0
Årsresultat etter minoritetsinteresser		5 036 820	
Totalresultat		5 036 820	
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	4	5 000 000	
Avsatt til annen egenkapital	4	36 820	
Sum overføringer og disponeringer		5 036 820	



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	1	3 245 948	
Sum finansielle anleggsmidler		3 245 948	
Sum anleggsmidler		3 245 948	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Konsernfordringer	2, 2	5 036 820	
Sum fordringer		5 036 820	
Sum omløpsmidler		5 036 820	0
SUM EIENDELER		8 282 768	0
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	3, 4	200 000	
Overkurs	4	3 009 128	
Sum innskutt egenkapital		3 209 128	
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	4	36 820	
Sum opptjent egenkapital		36 820	
Sum egenkapital		3 245 948	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	2	36 820	
Betalbar skatt	5		
Utbytte		5 000 000	
Sum kortsiktig gjeld		5 036 820	
Sum gjeld		5 036 820	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		8 282 768	0



Årsregnskap 2020
for
Possidentes Holding AS

Penneo Dokumentnøkkel: ZL M36-IXEG6-B6OX8-ASPEP-GJTLQ-48410



POSSIDENTES HOLDING AS

ÅRSBERETNING 2020

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomhetsområdet til Possidentes Holding AS består av investering i verdipapirer og andre selskaper. Konsernet består av Possidentes Holding AS og det 100% eide datterselskapet S Sigvartsen Steinindustri AS, samt datterdatterselskapet Skifer & Granitt AS hvor eierandelen er 56,12%. Konsernets virksomhet drives fra Oslo, med avdelinger i Sandvika, Lier og Åros. Konsernet er et underkonsern i Autem Holding AS og inngår i dette konsernregnskapet. Det er ikke utarbeidet eget konsernregnskap for underkonsernet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet og konsernregnskapet. Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet og konsernregnskapet et rettviseende bilde av selskapets og konsernets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat av virksomheten for 2020. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som ikke er hensyntatt i årsregnskapet og konsernregnskapet og som er av betydning ved bedømmelsen av selskapets og konsernets stilling.

Når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de varer som inngår i konsernets virksomhet, kjenner ikke styret til noe som har betydning for bedømmelsen av konsernet utover hva som fremgår av konsernregnskapet.

Arbeidsmiljø, personale og ytre miljø

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt og det er ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har vært 1 275 sykefraværsdager, tilsvarende ca. 11 % av total arbeidstid. Dette er ca. 2,5 % høyere enn foregående år. Det har ikke blitt rapportert om skader eller ulykker av vesentlig art på arbeidsplassen.

Av konsernets ansatte utgjør ca. 80 % menn og 20 % kvinner. Styret består av to menn og en kvinne. I konsernet praktiseres det lik lønn for likt arbeid for alle. Utover dette, basert på virksomhetens art, har ikke konsernet etablert ytterligere tiltak i forbindelse med likestilling.

Virksomhetens bransje medfører verken forurensing eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Redegjørelse for regnskapet

Selskapet har ingen omsetning, kun inntekter på investering i datterselskap. Årsresultatet før skatt er kr 5 036 820. Egenkapitalen er kr 3 245 948 og utgjør 39% av totalkapitalen. Styret vurderer egenkapitalen som meget god og anser at denne tilfredsstillende aksjelovens krav om forsvarlig egenkapital med god margin.

Kontantstrømoppstilling

Selskapet har i 2020 hatt en positiv likviditetstilførsel fra driften.

Finansiell risiko

Konsernet vil være utsatt for variasjon av finansielle markedspriser som renter og valuta. Endringer i rentenivået kan påvirke resultatet, men vurderes ikke å representere en vesentlig usikkerhet. Endringer i valutakurser, spesielt euro og amerikanske dollar, representerer noe høyere risiko da konsernets varekjøp for en stor del skjer i disse valutaene.

Risikoen for tap på fordringer vurderes som moderat. Det er imidlertid vedvarende fokus på forfalte fordringer.



Fretidig utvikling

Omsetningsmessig har konsernet hittil i 2021 hatt en liten nedgang i forhold til samme periode i 2020. Den pågående situasjonen med Covid-19 har så langt utelukkende hatt en positiv effekt på konsernets inntjening og likviditet. Styret utelukker imidlertid ikke at dette kan endre seg dersom situasjonen vedvarer.

På lengre sikt ser styret positivt på konsernets fremtidige utvikling. Omsetningen forventes å øke i årene fremover. Det arbeides fortløpende med å styrke konkurransekraften til konsernet. Styret vil imidlertid understreke at den fremtidige utviklingen er underlagt den generelle markedsusikkerhet og de bransjespesifikke forutsetninger. Alle utsagn knyttet til fremtiden er således forbundet med usikkerhet og er basert på styrets beste innsikt på nåværende tidspunkt.

Disponering av årsoverskuddet

Styret foreslår at årets regnskapsmessige overskudd på kr 5 036 820 anvendes slik:

Avsetning til utbytte	kr 5 000 000
Overføres annen egenkapital	kr 36 820

Oslo, 16. juni 2021

Kjell Sigvartsen
styreleder

Anne Karin Sigvartsen Meyer
styremedlem

Jan-Erik Bakk
styremedlem



Resultatregnskap		
Possidentes Holding AS		
	Note	2020
Driftsinntekter og driftskostnader		
Finansinntekter og finanskostnader		
Inntekt på investering i datterselskap	2	5 036 820
Resultat av finansposter		5 036 820
Ordinært resultat før skattekostnad		5 036 820
Skattekostnad på ordinært resultat	5	0
Ordinært resultat		5 036 820
Arsresultat		5 036 820
Overføringer		
Avsatt til utbytte	4	5 000 000
Avsatt til annen egenkapital	4	36 820
Sum overføringer		5 036 820

Penneo Dokumentnøkkel: ZLM36-IXEG6-B6OX8-ASPGB-GJTLO-48410



Balanse			
Possidentes Holding AS			
Eiendeler	Note	2020	
Anleggsmidler			
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	1	3 245 948	
Sum finansielle anleggsmidler		3 245 948	
Sum anleggsmidler		3 245 948	
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordringer på konsernselskap	2	5 000 000	
Krav på konsernbidrag	2	36 820	
Sum fordringer		5 036 820	
Sum omløpsmidler		5 036 820	
Sum eiendeler		8 282 768	
Possidentes Holding AS		Side 3	

Pennco Dokumentnr: ZL M36-IXEG6-B6OX8-ASPGB-GJTLQ-48410



Balanse		
Possidentes Holding AS		
	Note	2020
Egenkapital og gjeld		
Innskutt egenkapital		
Aksjekapital	3, 4	200 000
Overkursfond	4	3 009 128
Sum innskutt egenkapital		3 209 128
Opptjent egenkapital		
Annen egenkapital	4	36 820
Sum opptjent egenkapital		36 820
Sum egenkapital		3 245 948
Gjeld		
Kortsiktig gjeld		
Konserngjeld	2	36 820
Utbytte		5 000 000
Sum kortsiktig gjeld		5 036 820
Sum gjeld		5 036 820
Sum egenkapital og gjeld		8 282 768
Oslo, 16. juni 2021 Styret i Possidentes Holding AS		
_____ Kjell Sigvartsen styreleder	_____ Anne Karin Sigvartsen Meyer styremedlem	_____ Jan-Erik Bakk styremedlem
Possidentes Holding AS		Side 4

Penneo Dokumentnøkkel: ZLMB6-IXEG6-B6OX8-ASP6B-GJTLQ-48410



Noter til regnskapsåret 2020

Possidentes Holding AS

REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Selskapet er nystiftet 15.10.2020.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som krytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Kortsiktig gjeld vurderes tilsvarende.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående.

Datterselskap

Investeringer i datterselskap vurderes etter kostmetoden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt.

Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samtligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk forutsetter at ledelsen benytter estimater og forutsetninger som påvirker resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt opplysninger om usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen.

Konsernregnskap

Possidentes Holding AS inngår i konsernet Autem Holding AS og blir følgelig konsolidert inn i dette konsernregnskapet. Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Autem Holding AS, Claus Trondsens gate 10, 3014 Drammen.

Siden Possidentes Holding AS er et underkonsern av Autem Holding AS er det ikke utarbeidet eget konsernregnskap for underkonsernet.



NOTE 1 DATTERSELSKAP

Firma	Forretnings- kontor	Eierandel/ stemmerett	Selskapets egenkapital	Selskapets resultat
S Sigvartsen Steinindustri AS	Oslo	100,00 %	20 158 780	9 971 230

NOTE 2 TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED KONSERNSELSKAPER OG NÆRSTÅENDE PARTER

Resultatmessige transaksjoner med nærstående parter

Transaksjon/ transaksjonsgruppe	Tilhører resultatlinje	Motpart	Forhold til motparten	2020
Utbytte og konsernbidrag	Inntekt på investering i datterselskap	S Sigvartsen Steinindustri AS	Morselskap	5 036 820

Mellomværende med nærstående parter

Motpart	Forhold til motparten	Andre fordringer 2020	Kortsiktig gjeld 2020
S Sigvartsen Steinindustri AS	Morselskap	5 036 820	0
Autem Holding AS	Datterselskap	0	36 820
Sum		5 036 820	36 820

Selskapet har ingen fordringer som forfaller senere enn et år fram i tid.

NOTE 3 AKSJEKAPITAL

Aksjekapitalen er fordelt på 100 aksjer pålydende kr 2 000.
Alle aksjer er likestilt.

Selskapet har følgende aksjonærer:

Navn	Antall aksjer	Andel
Autem Holding AS	58	58 %
AKS Meyer Holding AS	32	32 %
Bakk Holding AS	10	10 %

NOTE 4 EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Stiftelse 15.10.2020	200 000	3 045 948	0	3 245 948
Stiftelseskostnader		-36 820	0	-36 820
Avsatt utbytte	0	0	-5 000 000	-5 000 000
Årets resultat	0	0	5 036 820	5 036 820
Egenkapital pr 31.12.	200 000	3 009 128	36 820	3 245 948



NOTE 5 SKATT

Beregning av årets skattegrunnlag	2020
Resultat før skattekostnad	5 036 820
Permanente forskjeller	-5 036 820
Endring i midlertidige forskjeller	0
Ytet konsernbidrag	0
Årets skattegrunnlag	0

Oversikt over midlertidige forskjeller	2020
Netto midlertidige forskjeller	0
Utsatt skatt/ skattefordel	0

Årets skattekostnad består av	2020
Betalbar skatt	0
Endring utsatt skatt / skattefordel	0
Skattekostnad	0

Avstemning fra nominell til faktisk skattesats	2020
Forventet inntektsskatt (22%)	0
Skatteeffekt av permanente forskjeller	0
Skattekostnad	0

NOTE 6 LØNNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE, GODTGJØRELSE MM.

Selskapet har ikke hatt ansatte i 2020 og er således ikke pliktig til å opprette tjenestepensjonsordning etter kravene i loven om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder / styreleder eller andre nærstående parter.

Selskapet er nystiftet i 2020 og har ikke kostnadsført honorar til revisjon i 2020.

NOTE 7 HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

På tidspunkt for avleggelse av regnskapet for 2020 har selskapet ikke merket noen negativ effekt i forhold til Covid-19.



Kontantstrømanalyse til regnskapsåret 2020

Possidentes Holding AS

	2020
Likvider tilført/brukt på virksomheten	
Resultat før skatt	5 036 820
Betalte skatter	0
Ordinære avskrivninger	0
Gevinst/tap salg anleggsmidler	0
Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-5 036 820
Netto likviditetsendring fra virksomheten	0
Likvider tilført/brukt på investeringer	
Innbetalinger fra salg av varige driftsmidler	0
Utbetalinger ved kjøp av driftsmidler	0
Netto likviditetsendring fra investeringer	0
Likvider tilført/brukt på finansiering	
Nedbetaling av langsiktig gjeld	0
Nettoendring i kassekreditt	0
Utbetaling konsernbidrag/utbytte	0
Netto likviditetsendring fra finansiering	0
Netto endring i likvider i året	0
Kontanter og bankinnskudd per 01.01	0
Kontanter og bankinnskudd per 31.12	0

Pennco Dokumentnr: ZLM36-1XEG6-B6OX8-ASPGB-GJTLQ-4840



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Kjell Sigvartsen

Styrets leder

Serienummer: 9578-5999-4-1767683

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-06-16 13:15:14Z



Anne Karin S Meyer

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-1691500

IP: 194.248.xxx.xxx

2021-06-16 13:16:34Z



Jan Erik Bakk

Styremedlem

Serienummer: 9578-5999-4-2971781

IP: 194.248.xxx.xxx

2021-06-21 11:55:53Z



Penneo Dokumentnøkkel: ZLM36-IXEG6-B6OX8-ASP6B-GJTLQ-48410

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



Deloitte.

Deloitte AS
Erik Børresens allé 2
Postboks 2013 Strømsø
NO-3003 Drammen
Norway

Tel: +47 32 26 41 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Possidentes Holding AS
